Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

MOÇÃO

Mocão de aplausos e congratulações aos membros da Secretaria de Educação pelo trabalho em conjunto com o GEPAD Embu das Artes - Grupo de Educação e Prevenção Às Drogas.

Senhor Presidente

Eu, vereador Rogério Tifú, através desta moção, manifesto o meu apreço pelos serviços prestados na prevenção ao uso de drogas nas escolas e em toda região de Embu das Artes pela equipe da Secretaria de Educação em conjunto com GEPAD.

Homenageados:

Clecius Romagnoli - Secretário de Educação

Usiel Matos - Secretário Adjunto de Educação

Wildneia Dias - Secretário Adjunto de Educação

Daiane Zunhiga - Gerente Setorial dos Programas e Projetos

Darlene Virginia - Gestor Técnico Geral de Educação

1) NEY SANTOS - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

Plenário "Mestre Gama", 11 de março de 2024.

Rogério Tifú - MDB



